
遠方から近方まで自然な見え方を提供する新しい
コンセプトの多焦点眼内レンズが発売されました。 

販売名：テクニス シンフォニー VB 

承認番号：22900BZX00005000 

新製品眼内レンズのご案内 



☆製品の特長 

・遠方から近方まで広い視野をご提供します。 

  中間の落ち込みが少ない自然な見え方をご提供します。 

  40代後半の見え方に近づきます。 

・高いコントラスト感度を維持します。 

  色のにじみやぼやけを少なくします。 

・グレア・ハローなどの夜間光視症を軽減します。 

  ギラつきや光の輪を軽減します。 

TECNIS Symfony OptiBlue 



3 



4 



5 



6 



7 



8 



9 



10 



11 



製品に関するお問い合わせは当院医師もしくはスタッフに 

お尋ねください。 

詳しくは 


